УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в пункт 3 Указа

Президента Республики Дагестан

от 5 декабря 2013 г. № 331

1. Внести в пункт 3 Указа Президента Республики Дагестан от 5 декабря

2013 г. № 331 «Вопросы Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 23,
ст. 1570; № 24, ст. 1657; 2014, № 9, ст. 511; № 13, ст. 734; № 14, ст. 795; № 15,
ст. 852; № 16, ст. 896; № 20, ст. 1173; № 21, ст. 1257; в редакции указов

Главы Республики Дагестан от 14 апреля 2015 г. № 74; от 6 августа 2015 г.

№ 179; от 20 ноября 2015 г. № 283; от 28 декабря 2015 г. № 340) изменение,

изложив его в следующей редакции:

«3. Установить, что Руководитель Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан имеет четырех заместителей

Руководителя Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан,

в том числе двух первых заместителей Руководителя Администрации Главы

и Правительства Республики Дагестан, одного заместителя Руководителя

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан - начальника

Управления делами Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан и одного заместителя Руководителя Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан - руководителя Пресс-службы

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликован,

/ УПРАВЛЕНИЕ
ДЕПОПРОИЗВО®

г. Махачкала

20 апреля 2016 года

№ 109

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов